

Est on A/c B/A of Major work

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: -					
of CD works from					
pitch road, along Marathi Kie War					
to Pachayon pitch road					
under M.H.S. (N.D.B)					
Name of Agency: -					
Rajawade Engineering Pvt. Ltd.					
A-1 Karolik Vihar colony					
Mahadragar, Shri					
Agreement No. & Dated					
17/SD/2023 - 2024/17.10.2023					
Agreement Amount of Major Work					
Rs 1, 81, 65, 459 = ₹					
Agreement Amount of Maintenance					
Rs 19, 89, 621 = ₹					
Agreement Rate - 10% below					
Date of work start					
22/09/2023					
Date of work completion					
21/09/2024					

Continuation

1st of A/C B.M.H. Mayor Road
Abstract of cost

12

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Providing & laying of Informatory Board, City Board & Maintenance Board					
V.T.M.B & P-2					
Qty - 5 Nos					
② R/L 11, 455.27/each R/L					57,1276 = 0
② Single opening gutting of road lane					
V.T.M.B & P-2					
Area - 1.68 Hectare					
③ R/L 72, 697.88/H R/L					1,22,132 = 0
③ Providing & laying of Beach Mark Piles					
V.T.M.B & P-2					
Qty - 3 Nos					
④ R/L 4645.70/each R/L					13,937 = 0
④ Providing & laying of reference Piles					
V.T.M.B & P-2					
Qty - 9 Nos					
⑤ R/L 2166.78/each R/L					19,501 = 0
⑤ E/W in excavation in open for search					
V.T.M.B & P-3					
Qty - 29.80 m ³					
⑥ R/L 383.28/H R/L					11,422 = 0

Continuation

C.O - 2,24,268 = 0

B.F. R, 2, 24, 268 = 0

13

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ providing PCC M15 7m					
open tank boundary					
V.T.M.B & P - 3					
Qty - 4.60 m ³					
⑦ R, 71.33. 67/m ³ R, 32, 815 = 0					
⑦ providing PCC M20					
in Syb - 8/4/2008					
V.T.M.B & P - 4					
Qty - 33.74 m ³					
⑧ R, 81.33. 42/m ³ R, 2, 74, 422 = 0					
⑧ providing 100mm dia					
RCC MP3 100mm dia					
Humk pipe					
V.T.M.B & P - 4					
Qty - 7.50 R.M					
⑨ R, 72.48. 40/R.M R, 54, 363 = 0					
⑨ constn of segd boundary					
Material from 100mm dia					
V.T.M.B & P - 6					
Qty - 3601.56 m ³					
⑩ R, 176.27/m ³ R, 6, 34, 847 = 0					
⑩ constn of segd boundary					
Material from 100mm dia					
V.T.M.B & P - 6					
Qty - 734.18 m ³					
⑪ R, 259.79/m ³ R, 1, 90, 733 = 0					

Continuation

c.o - 14/4 R, 14, 11, 448 = 00

B.F.B 14, 11, 448=00

14

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① E/W in excavation in Box cutting V.T.M.B & P-7 Qty - 264.34 M ³					
② R 103.85/M ³				R 27,452=00	
② Cost of road embank Material from road way V.T.M.B & P-7 Qty - 158.60 M ³					
③ R 62.09/M ³				R 9,847=00	
③ Cost of G.S.B 6x3 in B.T & C.C pavement V.T.M.B & P-9 Qty - 841.16 M ³					
④ R 3479.28/M ³				R 29,26,631=00	
④ Proposed & laying of W.B.M. 6x3 in B.T & C.C pavement provision V.T.M.B & P-10 Qty - 499.65 M ³					
⑤ R 5184.06/M ³				R 25,90,216=00	
⑤ Cost of prepared cement concrete pavt M ³ V.T.M.B & P-11 Qty - 563.04 M ³					
⑥ R 9203.29/M ³				R 51,81,820=00	
					✓

Continuation

c.o-total Rs 1,21,47,414=00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.R	1,21,47,414	=00
Add b & TC	18%	(+)	R	21,86,535	=00
Add L. Cuss R	1%	(+)	R	1,21,474	=00
Add Surrogate				1,98,000	=00
			b. Total R	1,46,53,423	=00
Less 10% below					
per Agreement			R	14,65,342	=00
Net B.A.A. Award			R	1,31,88,081	=00

05/02/2024
JE Cmt AE

Material Statement

① Earthwork	-	4335.74 M ³
② Stone Met	-	1311.15 M ³
③ Stone chip	-	541.25 M ³
④ coarse Sand	-	573.44 M ³
⑤ Stone Duff	-	119.92 M ³

05/02/2024
JE Cmt AE

Continuation